
Verv Navn Telefon E-post
Leder/DNT Ung/turkoordinator Torkjell Haugen 928 98 598 torkjell.haugen@dnt.no

Nestleder Anne Reidun Tvenge  975 22 091 anne.reidun.tvenge@dnt.no

Styremedlem/sekretær Liv Marit Enoksen 952 42 199 liv.marit.enoksen@dnt.no

Styremedlem Morten Henrik Svendsen 982 82 030 morten.svendsen@dnt.no

Styremedlem/digitale flater Jørgen Wangensteen 916 84 904 jorgen.wangensteen@dnt.no

Styremedlem/redaktør Tor Harald Skogheim 996 90 793 thskogheim@gmail.com

Styremedlem/kasserer Steinar Kvåle 928 91 245 steinar.kvaale@dnt.no

Styremedlem/DNT Ung Guri Oline Iversen 975 27 372 guri.oline.iversen@dnt.no

Vara styremedlem Ina Syversen 901 94 830 barnasturlag@dntvaldres.no

Vara styremedlem Mads Wangensten 413 56 082 mads.wangensten@dnt.no

Styret ble valgt på årsmøtet 10. mars 2025 og består av:
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